（様式２）

札円動推第   号

  年  月  日

（広告主）様

札幌市長 秋元 克広

札幌市円山動物園公式ホームページバナー広告掲載決定通知書

令和 年 月 日付で申し込みのありました札幌市円山動物園公式ホームページバナー広

告掲載について、次のとおり決定しましたので通知します。

記

１  決定区分 □掲載する□掲載しない理由（     ）

２  広告内容

( 広告画像)

３
リンク先のホームペー

ジアドレス

４  掲載期間

５  広告料 金      円（月額       円）

６  広告原稿の提出期限   年  月  日（ ）

７  掲載条件

札幌市広告掲載要綱、札幌市広告掲載基準、札幌市円山動物園

公式ホームページ広告取扱要領及び同仕様書の規定による。

担当：札幌市環境局円山動物園保全・教育推進課 バナー広告担当者

電話：011-621-1427 FAX：011-621-1428 Eメール：zoo.suishin@city.sapporo.jp